

Položkový rozpočet stavby

Stavba: TYKO02 Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p.R.

Objednatel: Město Rožnov pod Radhoštěm IČO: 00304271
 Masarykovo náměstí 128 DIČ: CZ00304271
 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o. IČO: 28659261
 Vidče 581 DIČ: CZ28659261
 756 53 Vidče

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 228 117,30
PSV			33 053,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			107 000,00
Celkem			1 398 170,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 398 170,36 CZK
Základní DPH	21 %	293 615,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 691 786,14 CZK

v. vidce 4.2.2022

dne

15.2.2021

KÁMENBAU s.r.o.

756 53 Vidče 581
 IČO: 28659261 • DIČ: CZ28659261
 tel.: 602 777 144, 777 409 980

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		0,00	1 398 170,36	293 615,78	1 691 786,14	100
01	Způsobilé výdaje projektu	0,00	1 368 170,36	287 315,78	1 655 486,14	98
01a	Chodník - Způsobilé hlavní aktivity projektu	0,00	1 167 737,99	245 224,98	1 412 962,97	84
01b	Chodník - Způsobilé vedlejší aktivity projektu	0,00	200 432,37	42 090,80	242 523,17	14
02	Nezpůsobilé výdaje projektu	0,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00	2
02a	Chodník - Nepůsobilé výdaje projektu	0,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00	2
Celkem za stavbu		0,00	1 398 170,36	293 615,78	1 691 786,14	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			152 734,20	11
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			86 901,72	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			379 711,32	27
5	Komunikace	HSV			366 150,52	26
8	Trubní vedení	HSV			25 878,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			135 111,36	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			64 395,69	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			33 053,06	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 234,49	1
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			107 000,00	8
Cena celkem					#####	100

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p. R.
O:	01	Způsobitelné výdaje projektu
R:	01a	Chodník - Způsobitelné hlavní aktivity projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce					149 031,48			
1	120001101R0	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	62,85960	382,20	24 024,94	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 62,85960		62,85960				
2	113151114R0	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	163,91500	76,30	12 506,71	RTS 21/I	RTS 21/I
		chodník 0,5m : 98*0,5		49,00000				
		rozšíř. kom. : 76,61*1,5		114,91500				
3	113108410R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 10 cm	m2	91,93200	100,80	9 266,75	RTS 21/I	RTS 21/I
		rozšíř. kom. : 76,61*1,2		91,93200				
4	113107515R0	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	50,56260	47,95	2 424,48	RTS 21/I	RTS 21/I
		rozšíř. kom. : 76,61*(1,5-0,84)		50,56260				
5	121101100R0	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	27,60000	91,70	2 530,92	RTS 21/I	RTS 21/I
		viz. TZ : 27,6		27,60000				
6	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	62,85960	120,40	7 568,30	RTS 21/I	RTS 21/I
		chodník : 174,61*1,8*0,2		62,85960				
7	122201109R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	62,85960	24,50	1 540,06	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 62,85960		62,85960				
8	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	62,85960	425,60	26 753,05	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 62,85960		62,85960				
9	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	101,00000	14,91	1 505,91	RTS 21/I	RTS 21/I
		viz. TZ : 101		101,00000				
10	00572404R	Směs travní dálniční univerzální PROFI á 25 kg	kg	5,05000	2 373,00	11 983,65	RTS 21/I	RTS 21/I
		101*0,05		5,05000				
11	182201101R0	Svahování násypů	m2	22,00000	46,76	1 028,72	RTS 21/I	RTS 21/I
		22*1		22,00000				
12	175101201R0	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	13,44000	313,60	4 214,78	RTS 21/I	RTS 21/I
		21*0,8*(2,6-1)/2		13,44000				
13	181101101R0	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	429,21300	17,78	7 631,41	RTS 21/I	RTS 21/I
		chodník : 174,61*1,8		314,29800				
		rozš. kom. : 76,61*1,5		114,91500				
14	181301102R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	101,00000	39,83	4 022,83	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 101,00000		101,00000				
15	182301122R0	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	22,00000	39,83	876,26	RTS 21/I	RTS 21/I
16	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	24,60000	39,60	974,16	RTS 21/I	RTS 21/I
		odvoz ornice : 12,3		12,30000				
		dovoz ornice : (101+22)*0,1		12,30000				
17	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	64,71960	149,00	9 643,22	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 62,85960		62,85960				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 :		-13,44000				
		13,44000*-1						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 27,60000		27,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 :		-12,30000				
		12,30000*-1						
18	167101101R0	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	12,30000	77,00	947,10	RTS 21/I	RTS 21/I
		ornice : 12,3		12,30000				

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p. R.
O:	01	Způsobitelné výdaje projektu
R:	01a	Chodník - Způsobitelné hlavní aktivity projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	64,71960	56,00	3 624,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 64,71960		64,71960				
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	64,71960	170,00	11 002,33	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 64,71960		64,71960				
21	114211103R00	Odstranění betonových trub do DN 300 mm, ve výkopu	m	8,00000	185,50	1 484,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		km 0,078 - 0,086 : 8		8,00000				
22	113231436R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíží. D400, š. 360 mm	m	2,00000	91,00	182,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		včetně betonového lože						
		km 0,086 - 0,088 : 2		2,00000				
23	114211101R00	Odstranění betonových trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	22,00000	149,80	3 295,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		km 0,088 - 0,110 : 110-88		22,00000				
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				86 901,72		
24	215901101RT00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	429,21300	7,62	3 270,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		chodník : 174,61*1,8		314,29800				
		rozšíř.kom. : 76,61*1,5		114,91500				
25	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	174,61000	215,60	37 645,92	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		délka chodníku : 174,61		174,61000				
26	28611223.AR00	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	183,34050	36,08	6 614,93	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		174,61*1,05		183,34050				
27	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	174,61000	38,30	6 687,56	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		174,61*0,25*4		174,61000				
28	69366013R00	Textilie netkaná Getex šíře 200 cm, 300 g/m2	m	183,34050	16,50	3 025,12	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 :		183,34050				
		174,61000*1,05						
29	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	7,50825	3 950,00	29 657,59	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		podkl.deskaa opěrné zdi : 21,3*2,35*0,15		7,50825				
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				325 265,02		
30	327321824R00	Zdi a valy ze železobetonu pohled. pevnost C 20/25	m3	27,31725	4 130,00	112 820,24	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		21,3*2,35*0,3+21,3*((2,6+1,25)/2)*0,3		27,31725				
31	327351211R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - zřízení	m2	96,19500	757,00	72 819,62	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		(21,3*2+2,35*2)*0,3+21,3*((2,6+1,25)/2)*2		96,19500				
32	327351221R00	Bednění zdi a valů H do 20 m - odbednění	m2	96,19500	340,00	32 706,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 96,19500		96,19500				
33	327361005R00	Výztuž zdi a valů, ocel BSt 500 S do 12mm	t	1,91240	49 440,00	94 549,06	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		70kg/m3 : 27,32*70/1000		1,91240				
34	388996111R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop půlená pro stávající kabel	m	30,43000	323,00	9 828,89	RTS 21/ I	Indiv
		Včetně spojovacího materiálu.						
		4,8+0,5*2+10+0,5*2+1,3+0,5*2+4+0,5*2+5,33+0,5*2		30,43000				
35	388996141R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop	m	30,43000	83,50	2 540,91	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Včetně spojek.						
		4,8+0,5*2+10+0,5*2+1,3+0,5*2+4+0,5*2+5,33+0,5*2		30,43000				
Díl 5		Komunikace				366 150,52		
36	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou	m	177,61000	76,60	13 604,93	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		174,61+0,5+1+1,5		177,61000				

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p.R.
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	01a	Chodník - Způsobilé hlavní aktivity projektu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	564851111R0	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm 16/63	m2	265,00000	168,00	44 520,00	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 :		195,88800				
		195,88800						
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 57,06000		57,06000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 12,05200		12,05200				
38	564211111R0	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	265,00000	49,00	12 985,00	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 57,06000		57,06000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 12,05200		12,05200				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 :		195,88800				
		195,88800						
39	564861111RT	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm štěrku dle frakce 0-32 mm	m2	195,88800	203,00	39 765,26	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 :		195,88800				
		195,88800						
40	596215020R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	195,88800	200,00	39 177,60	RTS 21/I	RTS 21/I
		viz. TZ - dlažba : 265		265,00000				
		var.pás : -12,052		-12,05200				
		vjezdy : -57,06		-57,06000				
41	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	201,76464	250,00	50 441,16	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 :		201,76464				
		195,88800*1,03						
42	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	57,06000	200,00	11 412,00	RTS 21/I	RTS 21/I
		vjezdy : 4,8*3+3,5*3+4,5*3+4*2+5,33*2		57,06000				
43	592451171R	Dlažba 120x10x8 cm červená	m2	58,77180	550,00	32 324,49	RTS 21/I	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 :		58,77180				
		57,06000*1,03						
44	564851111RT	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku dle frakce 0-32 mm	m2	119,67460	150,00	17 951,19	RTS 21/I	RTS 21/I
		úprava komunikace : 76,61*(1,5-0,84)		50,56260				
		var.pás : 12,052		12,05200				
		vjezdy : 57,06		57,06000				
45	564851111RT	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku dle frakce 0-63 mm	m2	50,56260	150,00	7 584,39	RTS 21/I	RTS 21/I
		úprava komunikace : 76,61*(1,5-0,84)		50,56260				
46	573211111R0	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	140,93200	12,90	1 818,02	RTS 21/I	RTS 21/I
		rozš.kom. : 76,61*1,2		91,93200				
		úprava chodník : 98*0,5		49,00000				
47	565141111RT	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m.tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	91,93200	384,00	35 301,89	RTS 21/I	RTS 21/I
		rozš.kom. : 76,61*1,2		91,93200				
48	573231110R0	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	114,91500	11,80	1 356,00	RTS 21/I	RTS 21/I
		rozš.kom. : 76,61*1,5		114,91500				
49	577141112RT	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m. tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	140,93200	348,00	49 044,34	RTS 21/I	RTS 21/I
		rozš.kom. : 76,61*1,2		91,93200				
		úprava chodník : 98*0,5		49,00000				
50	596715041R0	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm	m2	12,05200	200,00	2 410,40	RTS 21/I	RTS 21/I
		(1,5+4,8+0,4*2+10+1,3+0,4*2+4+0,4*2+5,33+0,4*2)*0,4		12,05200				
51	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	12,65460	510,00	6 453,85	RTS 21/I	RTS 21/I

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p. R.
O:	01	Způsobitelné výdaje projektu
R:	01a	Chodník - Způsobitelné hlavní aktivity projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 12,65460
12.05200*1.05

Díl 8		Trubní vedení	9 750,00					
52	895941311RT	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávek dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00	RTS 21/I	RTS 21/I
53	899201111RT	Osazení mříží lištinových s rámem do 50kg včetně dodání mříže lehké s rámem 300 x 300	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	RTS 21/I	RTS 21/I
54	81R	Vybourání stáv. vpusti	kpl	1,00000	2 150,00	2 150,00	Vlastní	Indiv
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci	135 111,36					
55	919731122R0	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	174,61000	46,60	8 136,83	RTS 21/I	RTS 21/I

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 174,61000
174,61000

56	919735112R0	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	174,61000	46,20	8 066,98	RTS 21/I	RTS 21/I
délka chodníku : 174,61			174,61000					
57	917862111RT	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	148,68000	340,00	50 551,20	RTS 21/I	RTS 21/I
174,61-25,93			148,68000					
58	917862111RT	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/10/25	m	174,61000	310,00	54 129,10	RTS 21/I	RTS 21/I
174,61			174,61000					
59	917862111RV	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového 15	m	25,93000	325,00	8 427,25	RTS 21/I	RTS 21/I
1000/150/150			25,93000					
4,8+3,5+4,5+1,3+4+5,33+1,5+1			25,93000					
60	917862111RV	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 vč. obrub. nájezd. náběh. 15/25	m	10,00000	580,00	5 800,00	RTS 21/I	RTS 21/I
1000/150/150-250			10,00000					
5*2			10,00000					

Díl 99		Staveništní přesun hmot	63 348,82					
61	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	586,56313	108,00	63 348,82	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	17 179,07					
62	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,73305	23,70	1 368,27	RTS 21/I	RTS 21/I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

63	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	519,59743	5,65	2 935,73	RTS 21/I	RTS 21/I
64	979990112R0	Poplatek za skládku suti-obal. kam.-asfalt do 30x30	t	38,25569	250,00	9 563,92	RTS 21/I	RTS 21/I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 18,03065

18,03065

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 20,22504

20,22504

65	199000005R0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 šterku	t	16,68566	170,00	2 836,56	RTS 21/I	RTS 21/I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 16,68566			16,68566					

66	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,79170	170,00	474,59	RTS 20/I	RTS 20/I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,81200			0,81200					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,09970			1,09970					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,88000			0,88000					

Díl VN		Vedlejší náklady	5 000,00					
67	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 21/I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p. R.
O:	01	Způsobitelné výdaje projektu
R:	01a	Chodník - Způsobitelné hlavní aktivity projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						

Díl ON	Ostatní náklady					10 000,00		
68	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 21/ I	Indiv

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Celkem	#####
---------------	--------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p.R.
O:	01	Způsobilé výdaje projektu
R:	01b	Chodník - Způsobilé vedlejší aktivity projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1		Zemní práce	3 702,72					
1	133201101R0	Hloubení šachet v hor. 3 do 100 m3 plotové sloupky : 0,4*0,4*0,8*29	m3	3,71200	538,30	1 998,17	RTS 21/I	RTS 21/I
2	133201109R0	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor. 3	m3	3,71200	24,50	90,94	RTS 21/I	RTS 21/I
3	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	3,71200	88,90	330,00	RTS 21/I	RTS 21/I
4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	3,71200	149,00	553,09	RTS 21/I	RTS 21/I
5	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,71200	26,80	99,48	RTS 21/I	RTS 21/I
6	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,71200	170,00	631,04	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce	54 446,30					
7	338171122R0	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet C 25/30 56bm/2,5 : 23 vzpěry : 6	kus	29,00000	340,00	9 860,00	RTS 21/I	RTS 21/I
8	553462014R	Sloupek plotový d 48 mm, výška 250 cm pozinkovaná ocel + PVC	kus	23,00000	365,00	8 395,00	RTS 21/I	RTS 21/I
9	553462052R	Vzpěra d 48 mm, výška 300 cm pozinkovaná ocel + PVC, 1 ks hlava	kus	6,00000	634,55	3 807,30	RTS 21/I	RTS 21/I
10	318110011RT	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska 245x20x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v 20cm	soubor	23,00000	1 408,00	32 384,00	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl 8		Trubní vedení	16 128,00					
11	899431111R0	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00000	968,00	5 808,00	RTS 21/I	RTS 21/I
12	899331111R0	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	6,00000	1 720,00	10 320,00	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl 99		Staveništní přesun hmot	1 046,87					
13	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	9,69322	108,00	1 046,87	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl 767		Konstrukce zámečnické	33 053,06					
14	767911822R0	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m. vč. sloupků s patkou 144-88	m	56,00000	70,00	3 920,00	RTS 21/I	RTS 21/I
15	767911130RT	Montáž oplocení z pletiva v. do 2,0 m, napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	56,00000	331,00	18 536,00	RTS 21/I	RTS 21/I
16	767920210R0	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	2 460,00	2 460,00	RTS 21/I	RTS 21/I
17	55342605R	Branka FAB zel. EXCLUSIVE - komaxit, 2 sloupky h = 2000 mm, š = 1000 mm	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00	RTS 21/I	RTS 21/I
18	998767201R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	222,84400	6,00	1 337,06	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	55,42					
19	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13888	47,40	6,58	RTS 21/I	RTS 21/I
20	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,24992	11,30	14,12	RTS 21/I	RTS 21/I

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p.R.
O:	01	Způsobitelné výdaje projektu
R:	01b	Chodník - Způsobitelné vedlejší aktivity projektu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	979951111R0	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,13888	250,00	34,72	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)
Hodnota z bývalého odkazu. : 0,13888 0,13888

Díl VN		Vedlejší náklady	10 000,00					
22	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 21/ I	Indiv
23	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 21/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich

Díl ON		Ostatní náklady	82 000,00					
24	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	RTS 21/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s

25	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 21/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání								
26	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 21/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis								
27	00523 R	Zkoušky a revize zatěžovací zkouška min. 2x	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	RTS 21/ I	Indiv

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými

Položkový rozpočet

S:	TYK002	Chodník Dolní Paseky - úsek 2, Rožnov p.R.
O:	02	Nezpůsobilé výdaje projektu
R:	02a	Chodník - Nepůsobilé výdaje projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl VN		Vedlejší náklady				15 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 21/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
Díl ON		Ostatní náklady				15 000,00		
2	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 21/ I	Indiv

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Celkem	30 000,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání